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arkadaşımla orada görüştüm.

Ertesi gün hava aynı bozuklukta yine,. Dağ tama-

men, bulutlarla kaplı. Çıkamamak bir şey değil de

Murat'a söz verdim. Nikahına gidemediğim için

zirvede onu ve eşi İrem'i anacaktım.,. Eğer çıka-'

mazsak fırça yerdim.,. Federasyon aşağı biz yukarı

yaptık.. Bir anda dağda 9 kişi kalmıştık. Sıkı bir

- yürüyüşle 3 saatte 4200 kampına varmayı başardık.

Hızlı çıkış gençleri biraz hırpaladı,. Dün içilen ayran

ise bugün midelerde etkisini göstermeye başlamıştı.,

Hava hala kapalıydı ama basınç yükseliyordu. Hava

düzelirse yarın erkenden zirve denemesi yapacağız,

Ertesi sabah erkenden uyandık. Hava buz; gibiydi-

ama zirve de açıktı. Ortalıkta tek bir bulut bile

gözükmüyordu. Zirve hazırlıkları başlayınca, çadır-,

lardan haberler gelıAeye başladı. İshal ve yoğun baş

ağrısı yüzünden gelemeyenlerin sayısı fazlaydı,

Sayımız beş1 e düştü., Jeologlar su koy vermişti.

Yükseklik ve ayran midelerini bozmuştu. Bu yüzden

kampta kalacaklardı... Yavaş bir tempoyla yüksel-

meye başladık. Hava temizdi ama ayaz ve rüzgar

fazlaydı., Bu arada 4850 metreden itibaren 4 kişi

kaldık. Murat da ayranın gazabına uğramış ve hal-

sizleşmiştî. Yola çıkışımızdan 4.5 saat sonra iri

bazalt blokannınm bulunduğa parkuru geçerek,

buzulun dibine vardık... Ağrı dağı tırmanışının en

tehlikeli bölgesi bu buzul geçişi... Bu bölge mutlaka

emniyet: alınarak geçilmeli. Biz de öyle yaptık,.

Rotanın sağındaki buzul çatlağı neredeyse bîr metre

kadar açılmıştı.. Çatlağın solundan geçerek platoya

vardık.. Artık zirveyle aramızda çok az bîr mesafe

vardı.. Zevkli bir buzul tırmanışı yaparak zirveye

varmayı başardık,. Video -kamera ve Murat İrem •

yazılı kağıdımız bizim Murat'ta kaldığı için arkadaş-

larımızı sözle andık. Tam dönecekken birden

kafamda şimşek .çaktı. İstanbul şubesi bayrağını

eğer zirvede açmazsam Nuran beni geri gönderir.

Tekrar zirveye çıkarın Şiddetli rüzgar altında çan-

tamı sırtımdan çıkardım... Sonra da bayrağı.

Neslihamn yardımıyla bayrağı açmayı başardık.

Dünya Barış gününü de bu zirve de kutlamış olduk. '

Görev sona ermişti. Bayrağı çantaya yerleştirirken

cep telefonuma mesaj geldi, öğrencilerimden Ulaş

dünya barış günü nedeniyle kutlama göndermişti.
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